

トイレ リフォーム &設備交換

トイレを考え始めたら最初に相談してください

地域一番のスピード対応 商品工事 W保証 自社パートナー施工 工事後無料点検 施工後相談窓口設置店

トイレ & リフォーム 大特価!!

倉敷市密着50年です!



ご相談
お見積 **無料**です

お電話 下さい 通話料無料 **0120-24-4608**

営業時間
9:00~18:00
定休日・日曜日

LIXIL
一般洋風便器
+普通便座

商品代 **49% OFF**

排水芯 200mm 限定

地域 **最安値** を目指します!

※74,576円が

3.8万円 (税別)

41,800円 (税込)

標準工事費 **33,000円** (税込)

トイレリフォームで **快適空間へ!**

たったの **2時間** で完了!

Before After

その他 施工事例が 気になる方は...

トイレまわりの **リフォーム** 最大級!

不便解消!

<p>LIXIL 一般洋風便器 +暖房便座</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>商品代 27% OFF</p> <p>※79,098円が</p> <p>5.8万円 (税別)</p> <p>63,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>LIXIL 一般洋風便器 +ビューティートワレ</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>オープン価格</p> <p>6.8万円 (税別)</p> <p>74,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>LIXIL アメージュ +ビューティートワレ</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>オープン価格</p> <p>8.8万円 (税別)</p> <p>96,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>LIXIL アメージュ +BV1</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>オープン価格</p> <p>10.8万円 (税別)</p> <p>118,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>
--	--	---	---

<p>LIXIL アメージュ +BV2</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>オープン価格</p> <p>11.8万円 (税別)</p> <p>129,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>TOTO ピュアレストQR +S1</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>商品代 39% OFF</p> <p>※224,600円が</p> <p>13.8万円 (税別)</p> <p>151,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>LIXIL アメージュ便器 (パイパーセラミック) +KA31</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>商品代 30% OFF</p> <p>※210,500円が</p> <p>14.8万円 (税別)</p> <p>162,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>LIXIL アメージュ シャワートイレZ1 (パイパーセラミック)</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>商品代 31% OFF</p> <p>※228,300円が</p> <p>15.8万円 (税別)</p> <p>173,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>TOTO ピュアレストQR +アプリコットF1A</p> <p>排水芯 200mm 限定</p> <p>商品代 34% OFF</p> <p>※253,100円が</p> <p>16.8万円 (税別)</p> <p>184,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>
---	--	--	--	---

高機能! しかも 部屋が広がる **タンクレストイレ**

<p>Panasonic アラウーノV SN5</p> <p>商品代 15% OFF</p> <p>※197,000円が</p> <p>16.8万円 (税別)</p> <p>184,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>LIXIL プレアスLS CL4A</p> <p>商品代 34% OFF</p> <p>※268,900円が</p> <p>17.8万円 (税別)</p> <p>195,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>TOTO GG1</p> <p>商品代 32% OFF</p> <p>※274,900円が</p> <p>18.8万円 (税別)</p> <p>206,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>Panasonic アラウーノS160 タイプ1K</p> <p>商品代 24% OFF</p> <p>※259,000円が</p> <p>19.8万円 (税別)</p> <p>217,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>TOTO GG3</p> <p>商品代 38% OFF</p> <p>※349,900円が</p> <p>21.8万円 (税別)</p> <p>239,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>Panasonic アラウーノL150 タイプ2</p> <p>商品代 25% OFF</p> <p>※332,000円が</p> <p>24.8万円 (税別)</p> <p>272,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>LIXIL サティスS(S6)</p> <p>商品代 19% OFF</p> <p>※366,000円が</p> <p>29.8万円 (税別)</p> <p>327,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>	<p>TOTO ネオレストRS2</p> <p>商品代 スバリ!</p> <p>※358,000円が</p> <p>30.8万円 (税別)</p> <p>338,000円 (税込)</p> <p>標準工事費 33,000円 (税込)</p>
---	--	---	--	---	---	--	---

標準工事内容 既存トイレ撤去処分、新規トイレ取付、給排水工事、アフターサービス

10年保証付きの場合 表示価格から+10,450円(税込)でできます!

最大 **280万円** トイレ お風呂 給湯器 エコキュート 窓

三省連携ワンストップ補助金申請代行いたします!

専門スタッフが丁寧に対応いたします
電話かホームページでも相談OK!!

地元密着 プロのこだわり 当社のトイレ工事は **安い・早い&高品質** の自社パートナー施工です!

便座の交換

<p>Panasonic ビューティートワレ</p> <p>商品代 スバリ!</p> <p>オープン価格</p> <p>2.5万円 (税別)</p> <p>27,500円 (税込)</p> <p>標準工事費 16,500円 (税込)</p>	<p>TOTO BV1</p> <p>商品代 44% OFF</p> <p>※80,700円が</p> <p>4.5万円 (税別)</p> <p>49,500円 (税込)</p> <p>標準工事費 16,500円 (税込)</p>	<p>LIXIL KA31</p> <p>商品代 39% OFF</p> <p>※106,000円が</p> <p>6.5万円 (税別)</p> <p>71,500円 (税込)</p> <p>標準工事費 16,500円 (税込)</p>	<p>TOTO S1</p> <p>商品代 37% OFF</p> <p>※111,000円が</p> <p>7.0万円 (税別)</p> <p>77,000円 (税込)</p> <p>標準工事費 16,500円 (税込)</p>	<p>TOTO アプリコットF1A</p> <p>商品代 スバリ!</p> <p>※139,500円が</p> <p>12.8万円 (税別)</p> <p>140,800円 (税込)</p> <p>標準工事費 16,500円 (税込)</p>
---	--	---	--	--

工事前条件 温水洗浄便器から交換の場合 標準工事内容 既存便座撤去・取付

10年保証付きの場合 表示価格から+9,130円(税込)でできます!

オプションメニュー

紙巻き器 (1個)	手摺り (縦型)
2,800円 (税込3,080円)	11,000円 (税込12,100円)
床クッションフロア	クロス (床+天井) +クッションフロア (床)
37,500円 (税込41,250円)	55,000円 (税込60,500円)

その他オプションもおまかせください!

タオル掛け	2,800円 (税込3,080円)
収納付き紙巻き器	40,000円 (税込44,000円)
排水芯変更	45,000円 (税込49,500円)
床張り替え	50,000円 (税込55,000円)

トイレリフォーム **No.1** を目指しています!!

① トイレの専門店 だから納得して商品が選べる!
② 仕入れから施工まで **自社対応** だから **安い!**
③ スタッフが少数精鋭で **トイレのプロ!** だから **安くても高品質!**

見積無料 激安パック登場

お電話 下さい 通話料無料 **0120-24-4608**

営業時間 9:00~18:00
定休日・日曜日

お風呂リフォーム・キッチンリフォーム 超目玉

キッチンリフォーム

HouseTec PK I型2550 商品代 22.8万円 74% OFF 250,800円(税込) 標準工事費 297,000円(税込)	LIXIL シエラス I型2550 商品代 32.8万円 58% OFF 360,800円(税込) 標準工事費 297,000円(税込)
Panasonic Vスタイル I型2550 商品代 42.8万円 63% OFF 470,800円(税込) 標準工事費 297,000円(税込)	アイトップ ラクエラ I型2550 商品代 47.8万円 60% OFF 525,800円(税込) 標準工事費 297,000円(税込)

標準工事内容 養生工事・キッチン解体撤去工事・産廃廃棄物処理運搬工事・水道工事・電気工事
※キッチン設置工事に関しては商品価格に入っています。

お風呂リフォーム

Panasonic UV 1216 商品代 14.8万円 81% OFF 162,800円(税込) 標準工事費 495,000円(税込)	TOTO サザナN 1616 商品代 34.8万円 63% OFF 382,800円(税込) 標準工事費 495,000円(税込)
LIXIL リデアM 1616 商品代 44.8万円 63% OFF 492,000円(税込) 標準工事費 495,000円(税込)	TOTO サザナS 1616 商品代 54.8万円 57% OFF 602,800円(税込) 標準工事費 495,000円(税込)

標準工事内容 養生工事・お風呂解体撤去工事・産廃廃棄物処理運搬工事・水道工事・電気工事・木工事・内装工事
※システムバス設置工事に関しては商品価格に入っています。*ユニットバスからユニットバスへ

洗面化粧台

TOTO Vシリーズ 1面鏡 商品代 7.1万円 46% OFF 78,100円(税込) 標準工事費 29,700円(税込)	アイトップ BGA W750 商品代 9.1万円 46% OFF 100,100円(税込) 標準工事費 29,700円(税込)	タカスタンダード オンディーヌ W750 商品代 12.1万円 37% OFF 133,100円(税込) 標準工事費 29,700円(税込)	LIXIL ピアラ W750 商品代 14.1万円 37% OFF 155,100円(税込) 標準工事費 29,700円(税込)
---	--	---	---

標準工事内容 既存洗面化粧台 解体撤去工事・設置工事・電気工事

IHコンロ

Panasonic G32シリーズ KZ-L32AS 商品代 8.8万円 64% OFF 96,800円(税込) 標準工事費 17,600円(税込)	MITSUBISHI CS-G321MS 商品代 9.8万円 36% OFF 107,800円(税込) 標準工事費 17,600円(税込)	Panasonic Kシリーズ KZ-AN37S 商品代 25.8万円 31% OFF 283,800円(税込) 標準工事費 17,600円(税込)
---	---	---

レンジフード

Paloma 600 スリム WNBSK607CDMSL 商品代 6.8万円 33% OFF 74,800円(税込) 標準工事費 33,000円(税込)	Rinnai 900 TLRシリーズ 商品代 9.8万円 31% OFF 107,800円(税込) 標準工事費 33,000円(税込)	Rinnai 900 運動 LGRシリーズ 商品代 12.8万円 31% OFF 140,800円(税込) 標準工事費 33,000円(税込)
---	---	---

標準工事内容 ヒルトインIHコンロから交換、サイズ変更なしの場合

倉敷エリア最短 取付宣言!!

MITSUBISHI 18SL 給湯専用 SRT-N184D(エコキュート) RMCB-N184(リモコン) 1人~2人用 商品 10年保証付 工事 10年保証付 商品代 23.8万円 261,800円(税込) 標準工事費 140,800円(税込)	CORONA 370L フルオート CHP-37A21(エコキュート) RBP-GADW1S(無線リモコン) 3人~4人用 商品 10年保証付 工事 10年保証付 商品代 33.8万円 371,800円(税込) 標準工事費 140,800円(税込)	CORONA 460L フルオート CHP-46A21(エコキュート) RBP-GADW1S(無線リモコン) 4人以上 商品 10年保証付 工事 10年保証付 商品代 36.8万円 404,800円(税込) 標準工事費 140,800円(税込)
---	---	---

最短当日即お伺い!!

1万円からの小さな工事も喜んで!!

キッチンまわり修理 水栓水漏れ修理 工事費 10,000円 (税込11,000円~)	排水の詰まり修理 工事費 10,000円 (税込11,000円~)	手元灯交換 工事費 12,000円 (税込13,200円~)	換気扇交換 工事費 25,000円 (税込27,500円~)	混合水栓交換 工事費 28,000円 (税込30,800円~)
浴室まわり修理 浴室換気扇交換 工事費 22,000円 (税込24,200円~)	排水の詰まり修理 工事費 10,000円 (税込11,000円~)	浴室鏡交換 工事費 15,000円 (税込16,500円~)	手すり取付 工事費 15,000円 (税込16,500円~)	シャワー水栓交換 工事費 29,800円 (税込32,780円~)
内・外装修理 障子貼替(1枚) 工事費 5,000円 (税込5,500円~)	ブラインド取付 (1.8×1.8m) 工事費 25,000円 (税込27,500円~)	畳の表替え (1帖) 工事費 7,000円 (税込7,700円~)	室内建具取付 工事費 45,000円 (税込49,500円~)	インターホン取替 工事費 25,000円 (税込27,500円~)

ホームページに詳しく掲載!

最新情報をHPからチェック!

LINEで簡単お見積! 無料! 写真を撮って送るだけ!

STEP1 写真を撮る
STEP2 写真をLINEで送る
STEP3 見積りが届く

お問い合わせ後最短2時間以内に即対応!リフォーム&小工事専門店

ひだかや株式会社 お気軽に **お電話** ください
通話料無料 **0120-24-4608**
すべて無料です!

岡山県倉敷市西富井1076
営業時間 9:00~18:00
定休日 日曜日
リフォームひだかや

全14台常設展示

キッチン 5台	お風呂 2台
トイレ 5台	洗面化粧台 2台